Marginal notes on the left side of the page, partially obscured and difficult to read.

**S**apientia hanc lucem in corde suo. 1. in ymagine. **I**ntelligit  
 te domini spiritus pater lucem quam ymago nostra circa ab imita-  
 ta ymagine colit illustrat. **I**sta septem dona sunt septem  
 p. 1. panes p. de quibus dicitur. **O**bi dicitur panes rep-  
**T**emore quod septem dona spiritus sancti expellunt septem vi-  
**R**ia. **T**imor superbia **P**ietas invidia **G**ra nam  
 que est que est insania **F**ortitudo accidit **C**onsilium audacia  
**I**ntellectus gula **S**apientia luxuria **T**imor superbia **A**ngustia  
 fuga mali **E**t sunt septem species eius. **P**rimus timor est naturalis  
 quod scilicet quilibet timet malum nocivum. **I**ste non est timor  
 nisi deum timor quod non subiacet libero arbitrio. **E**t dicitur naturalis  
 non a causa instituta sed a natura quod iste timor est propter  
 propter penam infligitur. **H**ic timore propter malum mori ti-  
 met. **2.** **I**ste timor est timor per se. **I**ste timor  
 nascitur ex primo amore propter vitam. **E**t est quod est naturalis  
 actus cui quis pariter propter mortalitatem propter amittit vitam  
 suam. **E**t quod est veritas ut cum ad propter facit ad propter cet-  
 morale propter quod propter se propter. **3.** **I**ste timor est timor  
 cuius de rebus suis primo timet. **H**ic timor est timor  
 primo amore reprobatur. **4.** **E**t quod est timor  
 quod naturalis sic nam dicitur de humano timore. **5.** **I**ste  
 timor scilicet quod quod timet propter peccatum. **6.** **I**ste  
**7.** **I**ste timor est timor quod quod timet reprobatur deus. **8.**  
 fensa. **9.** **I**ste timor est timor quod quod timet reprobatur alium  
 ad deum et hic est propter. **10.** **I**ste filialis quod quod timet of-  
 fensa dei timore ut separato a deo. **11.** **E**t non est timor  
 naturalis deus id est naturalis ab initio deus quod est incipit  
 cum quod adhuc in angustia sunt super propter suo quod quod sunt.  
**P**ietas consistit in reverentia propter septem. **I**n honore  
 propter et in cultu dei. **2.** **I**ste non est quod sapientia et intellectus

no. 67

diffunt / qd sapia e qgnico di abso<sup>te</sup> Intelles cu  
 e qgnico dei qpat ad caritas It qd intelles qgnit  
 xq p sig at p illuminatōz d' audire en scripta / Cupia  
 qgnit ipō expmētō It p intelles dīy qgnitūm  
 p sapiaz dulcedūz eius degustam / It dīa e me  
 sciam pbt e vno et p bt e dom / qd sic dom  
 e sua sacerdotz et idō rōe sic qgnit en qgnicoe sūy  
 qd nō e vno / s rōe sacerdotz qgnit en apud et  
 m hō e vno rōe / It sic scripta ex summa cuius emior